Paralelní chapadla EHPS, elektrická
TOC Bookmark
Paralelní chapadla EHPS, elektrická
technické údaje
přehled periférií
typové značení
technické údaje
rozměry

5
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] středicí dutinky
ZBH
• pro vystředění palců na čelistech
• součástí dodávky chapadla je 4 středicích dutinek
17
[2] čidla
SMT-8M-A, SMT-8G
• ke snímání polohy čelistí 17
vysílače polohy
SMAT-8M
• spojitě snímá polohu čelistí, má analogový výstup se signálem proporcionálním
k poloze čelistí
18
[3] středicí dutinky
ZBH
• pro vystředění chapadla při montáži
• součástí dodávky chapadla je 2 středicí dutinky
17
[4] spojovací kabely
NEBU-M12G5
• k ovládání paralelního chapadla 17
[5] adaptační sady
DHAA-G-H1
• spojovací deska mezi pohonem a chapadlem 16
Systémový výrobek pro upevnění na robota
Parametrem EHPS-...-RA1 určíte, že k chapadlu navíc budou dodány
všechny komponenty k upevnění:
• čidla
• kabely pro připojení chapadel a čidel
• lepicí páska k upevnění kabelů
• adaptační sada k upevnění na rameno robota
• USB paměť pro plugin
Údaje pro objednávky d strana 15
NOVINKA
přehled periférií
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Paralelní chapadla EHPS, elektrická
Vysvětlení typového značení
001 řada
EHPS elektrická paralelní chapadla
002 velikost
16 16
20 20
25 25
003 snímání poloh
A čidly (dodávají se zvlášť)
004 protokol sítě/ovládání
bez
LK IO-Link
005 upevnění na robota
bez
RA1 Universal Robots
NOVINKA
typové značení
72020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Paralelní chapadla EHPS, elektrická
Technické údaje
H-NH- velikost
16 ... 25
H-TH- zdvih každé čelisti
10 ... 16 mm
Obecné technické údaje
velikost 16 20 25